INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA Ne 639 DE 06 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Pamná, no uso da

E::nlE;Kg:llRZ:lIGa F :::'::!:t:;!:

RESOLVE

Conceder, a partir de 19 de fevereiro de 2018, Aceleração da PromConceder, a partir de 19 de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção ao professor
EDUARDO RAMOS COIMBRÃ DE SOUZA, SIAPE 2197967, lotado no Campus União dRAMOS COIMBRÃ DE SOUZA, SIAPE 2197967, lotado no Campus União da Vitória. do Nível
D102 para o Nível D301. '

L
ELIANE APARECIDA

Pró-Reitora de Gestão
ES@UITA

de pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram, 306 - Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasi